
¥MěStO Litvínov ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTXOOYR8HP
úsek kanceláře starosty - propagace města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

ÚKS/7011/2022/
MELT/77588/2022

26.10.2022

Vladimír Zacharda
Na Výsluní 529/7
417 01 Dubí

IČO: 46066608
DIČ: CZ6210041178

Objednávka č. ÚKS 1010004/11/2022
KRUŠNOHORSKÉ VÁNOCE
KT 12 422/22
Objednáváme ohňostroj s barokní hudbou, který proběhne dne 31.12.2022 ve voigtových sadech
v Litvinově (park za kostelem - vyvýšená travnatá plocha se sousoším Nejsvětější trojice). ohňostroj
ozvučí pan .
Program bude zaměřen na barokní období, kdy diváky ze Zámeckého parku odvede do voigtových
sadů rodina Valdštejnů včele s ponocným.
žádám, aby ohňostroj byl odpálen v 18:00 hodin - po tel. domluvě s

Částka 70.000 KČ bude vyplacena před akci na základě zálohové faktury.

Položka cena/ks ks celkem s DPH
Ohňostro' 70.000 KČ l 70.000 KČ
Celkem " 70.000 KČ
Příjemce zdanitelného plnění použije přijaté plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně
a příjemce plnění proto ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku
v informačním systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
s jejím zněním (email).
Neuskutečni-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemická
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě
není povinen pořadatel účinkujichnu hradit jakékoliv náklady spojené s,akci.

Mesí"ó
sc sídknt Mc.',;' :..' í' ]..'.Yij\ov

úse
43601 t. i¶

. .. . .. . .. .

Vesna Šindel řová
vedoucí úseku kanceláře starosty

V Litvínově dne: 26.10.2022

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov Potvrďte akceptaci objednávky:
se sídlem náměstí Míru 11
ÚKS - propagace města
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 1010004-5169-6171 městské kulturní akce - Krušnohorské Vánoce

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová Dne: 26.10.2022 Podpis:

Správce rozpočtu (
Operaci schvaluji: Bc. Miroslava Sieberová Dne: 26.10.2022 Podpis: '

Li, _
Komerční banka, a. s., číslo účtu 921491/0100 ".
lČ: 002 66 027, DIČ: CZ00266027 '.

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www,mulitvinov,cz" E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

MELTX00YR8HP


